
(10)授权公告号 CN 302373507 S

(45)授权公告日 2013.03.27

C
N
 
3
0
2
3
7
3
5
0
7
 
S

*CN302373507S*

(21)申请号 201230498214.8

(22)申请日 2012.10.18

21-01

(73)专利权人 邢台天大车业有限公司

地址 054500 河北省邢台市平乡县河古庙镇

董家村村东

(72)设计人 李洪鑫

(74)专利代理机构 石家庄汇科专利商标事务所 
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代理人 刘闻铎

主视图

(54) 使用外观设计的产品名称

儿童三轮电动车

(51)LOC(9)Cl.
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主视图

后视图

左视图

右视图

俯视图

外观设计图片或照片



CN 302373507 S 1/1页

3

1.本外观设计产品的名称：儿童三轮电动车。

2.本外观设计产品的用途：本外观设计是关于一种可供儿童骑乘的三轮电动车。

3.本外观设计产品的设计要点：在于儿童三轮电动车的整体形状。

4.最能表明设计要点的图片或照片：主视图。

简  要  说  明


